ユ ラ ボ ジ ャ パ ン 株 式 会 社

大阪本社：〒594-1144 大阪府和泉市テクノステージ 1丁目 3-17    東京営業所：〒113-0033 東京都文京区本郷 2-15-10

TEL：0725-51-3401                   TEL：03-5802-4600
URL http://www.shiku-chouri.com    E-Mail: info@shinku-chouri.com

お客様各位

                         平成 29 年 1 月

第 45 回 Hoteres JAPAN 御案内

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

2 月 21 日（火）～ 2 月 24 日（金）、東京ビッグサイトにて国際ホテル・レストランショーが

開催されます。

今回も、ドイツ・ユラボ社・フュージョンシェフ、ヨーロッパスタンダードの業務用真空調理器（Sous

Vide・プレミアムスービートコレクション）を展示致します。

お忙しいかとは思いますが、皆様のご来場をお待ちしております。

                                  敬具

会 場 ： 東京ビッグサイト・東展示棟  東 1 ホール（小間 No.1-Q09）

Premium Sous Vide Collection

        【パール】        【ダイアモンドＭ】

        【ダイアモンド Z】      【PP ボール】水面に浮かべることにより

蓋の役目をします。

                              水分の蒸発を防ぎます。

今回 初展示